
 

UCHWAŁA NR  LXXII/ 559 /2024 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krasne 

na rok 2024. 

 

              Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz § 29 ust.1 
Regulaminu Rady Gminy Krasne stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
LVIII/440/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 8 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu gminy Krasne (Dz. Urz. Woj. Podk. 2018r.  poz. 4569 z późn. 
zm.), uchwala się co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krasne na 2024 rok, 

stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do UCHWAŁY NR LXXII/559/2024 
RADY GMINY KRASNE  

                                                                                                            z dnia 24 stycznia 2024r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY KRASNE NA 2024 ROK 

 
 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu pracy Komisji za  rok 2023  

i przyjęcie planu pracy na 2024 rok. 

2. Kontrola gospodarowania mieniem przez jednostki oświatowe działające na 

terenie sołectw Krasne, Malawa, Strażów oraz Palikówka. 

3.  Kontrola zadań realizowanych przez Zakład Usług Komunalnych 

w szczególności dotyczących sieci kanalizacyjnej i wodociągowej. 

4.  Kontrola wydatkowania środków na inwestycje realizowane w Gminie Krasne. 

5. Rozpatrywanie spraw bieżąco kierowanych do komisji przez Radę Gminy 

i Wójta. 

 

Uwagi: 

Realizacja poszczególnych punktów może ulec przesunięciu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


